Carpinecs. — B. IxoHiRAMi sacrorum rituum

Congregationis secretarius.

§ 2. Clini aiilem, sicul iiraeilicliis lo-

annes Maria cardinaiis niiper exposiiit,

ipse decrcla liuiu?modi, quo firniiiis sub-

sistant et servenliir exactius, aposlolicae

confirmalionis noslrae patrocinio coin-

iminiri siimmopcre desiderei: nos, spe-

cialem ipsi Ioanni Mariae cardinali gra-

liam Tacere volentes, supplicalionibus

eins nomine noLis super hoc humililer

porrectis inclinati, Iredecim decretaprae-

inserla, et eornin quodlibet, aucloritate

apostolica, tenore praesenlium, appro-

bamus et conflrmamus, illisque invio-

labilis aposlolicae fìrmilalis robur adii-

cimus; salva tamen semper in praemissis

aucloritate praediclae Congregationis car-

dinalinm. Decernenles, easdem praesen-

tes lilleras semper firmas, validas et elTi-

caces exislere et fore, suosque plenarios

et inlegros effeclus sortili et oblinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

spoclabil, pienissime suffragali , sicqiie

in praemissis per quosciimque iudices

ordinarios et delegatos , ctiam causa-

rum palali! apostolici auditores, iudicari

et definiri debere , ac irrilum et inane

si secus super bis a qiioquam, quavis

aucloritate, .scienter vel ignoranter, con-

tigerit atlentari.

§ 3. Non obslanlibus conslitulionibus DcroRaiiocon......
,

Irarionim.

et ordinationibus apostolicis , ac, qua-

Icnus opus sii, Congregationis reforma-

tac buiusmodi, eliam iiiramenlo, con-

fn'malione apostolica, vcl quavis firmi-

late alia roboratis , stolulis et consue-

ludinibiis, privilegiis quoque, indullis

et litlerisaposlolicis in contniriiim prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firniatis et innovatis
;

qiiibiis omnibus
et singulis, illorum tenorcs praesentibus

prò piene et sufìficienter oxpressis ac ad
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verbiim inserlis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum erTeclum, hac vice dumlaxat, spe-

cialiter et espresse dcrogamiis; celeris-

que conlrariis quibiiscumqiie.

Fi.ies tran- § h. Voliimus aiileiii ut eanimdem
suiuLii^ruiu. ...

praesenlium lilterarum tran.sumptis, seu

exemplis, etiam impressi?, rnaiiu alicn-

ius notarii publici subscriptis et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habealur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitao

vel ostensae.

Datum Roinae, apud S. Man'am Ma-

iorem, sub anmilo Piscaloris, die xxv

septembris mdccx, pontifìcatus nostri

anno x.

Dal. die 25 sepleiiiliris 1710, ponlif anno x.

C.VLVI.

Confìrmatur decrelum capihtli provin-

ciae romnììae Comjregalionis Ilaliae

fralrum Carmelilarum Discalceatorinn

de peciiniis invesliendis'.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Si.ecies facii. § 1. Exponi Hobis Hupci' focenint dile-

eti filii prior provincialis et defìnitores

provinciales provinciae romanae fralrum

Discalceatorum nuncupatorum Congre-

gralionis Italiae Ordinis beatae Mariae

Virginis de Monte Carmelo, quod in ca-

pitulo provinciali dictae provinciae die

xxii aprilis anni proxime praeteriti ce-

lebrato decretum fuit, ut in poslerum

1 Innocenlii XII const. ed. mdcxcii , die 22

novernbris, ponlif. il, confirmala fuere quae-

dam decreta prò pace inter utramque Congre-

gationem;et Beiiedicli Xlll const. ed- mdccxxviii,

die 22 iunii, pontif. v, mandatur donatis, ut

eserceant humilitatìs opera.
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conventus provinciae huiusmoJi pecunias,

ad ipsos quomodolibet speclantes, per-

sonis particularibus ad censum tradere

nequcanl, sed illas in tot locis montium

Camerae nostrae aposlolicae non vaca-

bilium, sive censibus cuin locis piis et

comnuinilatibus invcslin', nut in emplio-

neiTi bonorum slabilium fructifcrorum

convertere et erogare teneantur, et alias,

prout uberius conlinetur in decreto de-

finitorii provincialis memoratae provin-

ciae desuper emanato, lenoris qui se-

qiiitiir, videlicet:

Ex actis capiluli provincialis fralrum Car- Dcrreinm

melilaruin Discalceatorum Ordinis B.M.V. de pecMn'iis""'niv'e^

Monte Carmelo provinciae romanae S. Mariae m'^rn'l^ùm" '"wl

celebrali Caprarolae in nostro convenlu S. Mii- 'à™ us^ÌT'iÙ

riae in S. i^ilvestro in sess. vespertina, fer. n, 'r"* ivuciire-

die XXII mcnsis aprilis mdcc. Ciim ex crea- evcppiione.

tione censumn cum personis particularibus

saepe deperdanlur aut periculuin subeanl

capitalia et eorum fructus, indeque plures

quotidie liles debeant excitari, proposilum

fuit, an sii ordinandum ne in posterum

conventus possint tradere ad censum per-

sonis particularibus pecunias quomodolibet

ad ipsos speclantes, sed teneantur reinve-

stire illas in locis montium vel cum locis

piis aut communitalibus aul in emplione

terrarum frugiferarum; et lioc non intelli-

galur si capitale non ascendat ad scuta

cenlum, lune enim recurralur ad definito-

rium provinciale, quod re mature examinald

deceniat quid faciendum in casibus parti-